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Dreaming with us

FALCIATRICI A TAMBURI / ROTARY DRUM MOWERS
SEGADORAS DE TAMBORES / FAUCHEUSES À TAMBOUR



Falciatrice a tamburi retroportata, 
disponibile in due larghezze di lavoro 
da 1.65 mt. e 1.85 mt.
I dischi ad alta velocità periferica 
consentono di ottenere un’elevata 
qualità di taglio, ideale per lavori in 
terreni pietrosi.
Sollevamento della barra meccanico 
o idraulico con comando in cabina, 
dispositivo per sostituzione delle 
lamette rapido e funzionale.
Fornita completa di cardano B04, 
puleggia munita di frizione, telo di 
protezione e sistema di sicurezza in 
caso di urti.

Rear-mounted drum mower 
available in two working widths 
(1.65 mt. and 1.85 mt.). High 
speed discs allow high quality 
cutting performances also in 
stony grounds. Mechanical or 
hydraulic lifting systems with cabin 
control, fast and efficient blades 
replacement device. Provided with 
cardan shaft, pulley with over 
running clutch, protection cover 
and automatic safety release.

Segadora de tambores con enganche 
de tres puntos, disponible en dos 
anchos de trabajo de 1.65 y 1.85 mts.
Los discos de alta velocidad periféricos 
permiten obtener una elevada 
calidad de corte, ideal para trabajos 
en suelos pedregosos. Sistema 
de levante mecánico o hidráulico 
desde la cabina del tractor, sistema 
de cambio de las cuchillas rápidos y 
funcional. De serie con cardán B04, 
polea con embrague de seguridad, lona 
de protección y sistema de seguridad 
en caso de choques contra obstáculos.

La faucheuse à tambour traînée 
est disponible à deux largeurs de 
travail (cm. 165 et cm. 185). Les 
disques à haute vitesse périphérique 
permettent d’avoir une très bonne 
qualité de coupe, appropriée pour 
les travaux dans les terrains pierreux. 
Relevage lame mécanique ou 
hydraulique actionné dans la cabine, 
dispositif remplacement lames rapide 
et fonctionnel. Dotation standard 
: cardan B04, poulie à embrayage, 
bâche de protection et système de 
protection contre les chocs.

Model Working width N° Drums N° knives RPM HP Weight 

BT165 M
165 cm.
5.5 ft.

2 6 540 rpm 50 HP
360 Kg.
795 Lbs.

BT165 H
165 cm.
5.5 ft.

2 6 540 rpm 50 HP
380 Kg.
835 Lbs.

BT185 M
185 cm.
6.1 ft.

2 6 540 rpm 75 HP
405 Kg.
895 Lbs.

BT185 H
185 cm.
6.1 ft.

2 6 540 rpm 75 HP
425 Kg.
935 Lbs.

BT
/  Falciatrice a tamburi
/  Rotary Drum Mower
/  Segadoras de Tambores 
/  Faucheuse à tambour

M = sollevamento meccanico / H = sollevamento idraulico.
M = mechanical lifting device  / H = hydraulic lifting device.
M = elevación mecánica / H = elevación hidráulica. / 
M = dispositif mécanique de relevage  / H = dispositif hydraulique de relevage



Tendicinghia. / Belt tensioner. / Tensor de correa. / Tendeur de courroie.

Cambio delle lamette facile e rapido. / Easy system knives replacement. / Cambio de las cuchillas 
fácil y rápido. / Remplacement lames rapide et aisé.

Sollevamento meccanico . / Mechanical lifting. / Elevación mecánica. / Dispositif mécanique de 
relevage.

Attacco a tre punti rinforzato. / Heavy duty 3 point hitch. / Enganche de tres puntos reforzado. / 
Attelage 3 points renforcé.
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